Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Николаевская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «НИКОЛАЕВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Николаевски ЮЮШ»)

П Р И К А З
30 августа 2022 г. № 92

ст. Николаевская

 «Об оплате кружковой работы

в 2022-2023 учебном году»

 Для повышения уровня знаний, умений и навыков учащихся школы,

развития творческих способностей, расширения кругозора и проведения

определённой профориентационной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу следующих кружков: «IT-технологии», «Шахматы»,

«Лего-конструирование», «Домашнее рукоделие», «Художественное слово»,

«Любители математики».

2. Назначить с 01.09.2022г. руководителями кружковой работы следующих

учителей:

Юсупова И.В. учителя информатики - руководителем кружка «IT-

технологии» на 6 часов в неделю;

Бимурзаева И.М. –учителя физической культуры –руководителем кружка

«Волейбол» - 6часов в неделю;

Абдукадырову Ж.И.- «Шахматы» на 3 часа в неделю;

Хасуеву М.Х. -учителя истории и обществознания – руководителем кружка

«Домашнее рукоделие» на 3 часа в неделю;

Ахметову А.Х.- учителя географии руководителем кружка «Художественное

слово» на 3 часа в неделю;

Акбердиеву Р.А.- учителя математики руководителем кружка «Любители

математики» на 3 часа в неделю;

Изаеву Р.С. - учителя математики – руководителем кружка «Лего -

конструирование» на 3 часа в неделю.

2. Руководителям кружков разработать и предоставить на утверждение

заместителю директора по учебно-воспитательной работе З.М. Бимурзаевой

рабочие программы и календарно-тематические планы до 01.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Изаеву Р.С.

Директор СОШ_________________М.Х. Юсупова

		2023-04-12T07:57:06+0300
	Юсупова Марем Хамзатовна